
Spreektijden PS Statendag 27 juni 2025 

 

Statenvoorstel  

29/25 Aanvullende financiering Gebiedsontwikkeling Oostelijke Langstraat 

Beperkt bespreektstuk     
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 2 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 2 

SP Jente van Eck jveck@psbrabant.nl 2 

PVV Tjerk Langman tlangman@psbrabant.nl 2 

D66 
Kasper van de 

Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 2 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 28 

 

Statenvoorstel  

27/25 Zienswijze op Ontwerpbegroting 2026 van Gemeenschappelijk Orgaan Hollandse Waterlinies 

Beperkt bespreekstuk  

BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 1 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 0 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 1 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 2 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 0 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 1 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren    

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP    

Totaal 10 
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Statenvoorstel  

28/25 Zienswijze conceptbegroting 2026 Havenschap Moerdijk 

Beperkt bespreektstuk     

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 1 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 0 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 1 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 0 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 1 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren   0 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP    

Totaal 10 

 
 

 

 

 

• 07/25 Ontwerpbegrotingen 2026 Omgevingsdiensten Zuidoost-Brabant 

ODZOB, Brabant-Noord ODBN en Midden- en West-Brabant OMWB   

• 25/25 Delegeren van de bevoegdheid om te beslissen op verzoeken op grond 

van de Wet open overheid 

• 35/25 Aanwijzing tweede, derde en vierde loco-griffier van Provinciale Staten 

van Noord-Brabant 

• 34/25 Benoeming lid en plaatsvervangende leden Commissie sturen en 

verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant 

• 30/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 11 april 2025 

• 32/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 27 juni 2025 (periode 3 april 

2025 tot en met 21 mei 2025) 

Hamerstukken 
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